REQUERIMENTO Nº 039/2017

Súmula:

Requer envio ao Executivo Municipal de Dois Vizinhos solicitando

informações sobre o contrato 032/2016 para execução de

rotatórias no município de Dois Vizinhos.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

        No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

executivo municipal, solicitando informações sobre o contrato 032/2016 para execução de

rotatórias no município de Dois Vizinhos:

      a) O local de cada obra (rotatória) executada pelo constante no contrato;

      b) Custo individual de cada obra (cada rotatória).

      c) Data de execução de cada obra (rotatórias).

JUSTIFICATIVA

As informações são pertinentes tendo em vista que as notas fiscais

não foram individualizadas e para atender o trabalho e função do vereador que subscreve.

                             Plenário da Câmara de Vereadores, em 03 de agosto

 de 2017.

Deolino Benini Júnior

Vereador proponente